
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

Tel: 518/601111 Bank. spojení: KB Hodonín IČ: 00226912 
Fax: 518/614176 č. účtu: 12038-671/0100 DIČ: CZ00226912 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 
 

 

 

Výzva k podání nabídky 
 

V souladu se Zásadami vztahů orgánů Jihomoravského kraje Vás vyzývám k podání nabídky 
na administraci výběrového řízení na zpracování projektové dokumentace v rámci programu 

IROP projektu s názvem 
 

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace - „Urgentní příjem“ 
 
 
Jedná se o zakázku malého rozsahu, nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 134/2016 
Sb., o veřejných zakázkách. 
 

Specifikace a rozsah plnění: 
- Administrace výběrového řízení dle Zákona o veřejných zakázkách na služby – zpracování 

projektové dokumentace s předpokládanou hodnotou investičních nákladů ve výši 94 mil. 

Kč bez DPH a dle Integrovaného regionálního operačního programu II.  

- Plnění veřejné zakázky na zpracování projektové dokumentace bude obsahovat dopracování 

architektonicko – dispoziční studie, projektovou dokumentaci pro společné stavební povolení 

a územní rozhodnutí a projektovou dokumentaci pro provedení stavby. 

- Urgentní příjem je specializované pracoviště akutní lůžkové péče s nepřetržitým provozem, 
které zajišťuje příjem a poskytování intenzivní akutní lůžkové péče a specializované 
ambulantní péče pacientům s náhle vzniklým závažným postižením zdraví a pacientům v 
přímém ohrožení života.  

- Cílem tohoto projektu bude zajištění péče o akutní pacienty v režimu trvalé dostupnosti 
24/7 tak, aby měl pacient jistotu, že najde v nemocnici plně dostupnou zdravotní službu a 
kvalifikované odborníky.  
 

Dotazy k požadované specifikaci lze zaslat e-mailem na adresu: klecka.bronislav@nemkyj.cz  
 
Hodnotící kritérium  
Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky základní hodnotící kritérium nejnižší nabídkovou 
cenu v Kč bez DPH. Nabídková cena by měla být nejlepší možná, včetně dopravních, 
pojišťovacích, bankovních, celních, daňových a ostatních poplatků uvedená v české měně.  

 
Pokyny pro zpracování nabídky: 

- Vyplněný krycí list nabídky s identifikačními údaji účastníka a cenami. 

- Nabídka musí obsahovat splnění kvalifikačních předpokladů (kopie výpisu z obchodního 
rejstříku, živnostenského listu). 



 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

Tel: 518/601111 Bank. spojení: KB Hodonín IČ: 00226912 
Fax: 518/614176 č. účtu: 12038-671/0100 DIČ: CZ00226912 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 
 

- Svou nabídku zašlete v listinné podobě v řádně uzavřené obálce s označením „Urgentní 
příjem – administrace VŘ na zpracování PD“ do 22. 07. 2021 do 13:00 hod. osobně 
v pracovních dnech od 7:00 hod do 14:30 hod. nebo doporučeně poštou na adresu: 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
Lenka Krejčiříková  
Referentka provozně technického oddělení 
Strážovská 1247/22 
697 01  Kyjov 
Tel: 518 601 025, email: krejcirikova.lenka@nemkyj.cz  

- Nabídka bude podána písemně, v českém nebo slovenském jazyce 

- Účastník zadávacího řízení může podat pouze jednu nabídku 

- Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, odmítnout všechny 
nabídky nebo zakázku zrušit. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně 
doručeny v rámci lhůty pro podávání nabídek. 

- Zadavatel nebude účastníkům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. 
Tyto náklady nesou dodavatelé sami. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek, a to buď na základě žádosti 
uchazečů o dodatečné informace nebo z vlastního podnětu. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit z výběrového řízení účastníka, který v nabídce uvedl 
nepravdivé nebo neúplné údaje. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo o smlouvě dále jednat a upřesnit její konečné znění. 
 

 
S pozdravem 
 
 
V Kyjově dne 09. 07. 2021  Ing. Mgr. Lubomír Wenzl  
  ředitel   

 
 

Přílohy: 
1. Krycí list 
 
 

mailto:krejcirikova.lenka@nemkyj.cz

		2021-07-08T13:27:26+0200
	Ing. Mgr. Lubomír Wenzl




